
Ministério Público Federal

PORTARIA Nº 736, DE 25 DE SETEMBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em 

vista o contido no Ofício nº 377/2014-PR/BA-GAB, de 24 de setembro de 2014, da Procuradoria da 

República no Estado da Bahia, resolve:

Designar os Procuradores da República PABLO COUTINHO BARRETO, MÁRIO 

ALVES  MEDEIROS,  OVÍDIO AUGUSTO  AMOEDO  MACHADO  e  VANESSA  CRISTINA 

GOMES PREVITERA VICENTE, lotados na Procuradoria da República no Estado da Bahia, para 

atuar, em conjunto com a Procuradora da República MELINA CASTRO MONTOYA FLORES, 

nos autos do Inquérito Civil nº 1.14.000.001860/2010-08, em trâmite na Procuradoria da República 

no Estado da Bahia, bem como nas medidas e processos judiciais dele decorrentes.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no DOU n. 187, de 29/09/2014, Seção 2, p. 51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/56924/DOU2_2014_09_29.pdf?sequence=1

